COMUNE DI ZERI

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023/ 2025
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,
Programma, Titolo

(***)

Missione 01

0107 Programma 07

Titolo 1

Totale

Programma 07 | € stato civile

Totale Missione 01 Servizi istituzionali, generali e

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
o dell'anno precedente
Denominazione precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio
il bilancio
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe
e stato civile
Spese corrent 1.021,46| previsione di competenza 850,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 7.325,00
Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 1.021,46| previsione di competenza 850,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 7.325,00
di gestione 1.021,46| previsione di competenza 850,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 7.325,00

PREVISIONI
dell'anno 2023

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2024

PREVISIONI
dell'anno 2025

1.200,00 1.200,00 1.200,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

2.221,46

1.200,00 1.200,00 1.200,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

2.221,46

1.200,00 1.200,00 1.200,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

2.221,46

Pag. 1



COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023/ 2025

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

(***)

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 |Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 1 Spese correnti

Totale Altri ordini di istruzione non universitaria
Programma 02

Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.200,00

(0,00)
1.200,00
1.200,00

(0,00)
1.200,00

1.200,00

(0,00)
1.200,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2023

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00

PREVISIONI
dell'anno 2024

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2025

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00
(0,00)
(0,00)

1.200,00
(0,00)
(0,00)

Pag. 2



COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023/ 2025

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Presunti al L
Previsioni definitive

termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

P Missione_ll.t | N . d I dell'anno precedente
r°gram(flf‘)’ oo enominazione precedente queflo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio dell'anno 2023 dell'anno 2024 dell'anno 2025
il bilancio
Missione 08  Assetto del territorio ed edilizia abitativa
0801 Programma 01 |Urbanistica e assetto del territorio
Titolo 1 Spese correnti 500,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 1.720,00 500,00
Totale Urbanistica e assetto del territorio 500,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Programma 01 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 1.720,00 500,00
Totale Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 500,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 1.720,00 500,00
Pag. 3



COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023/ 2025

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio

Missione, o dell'anno precedente
Programma, Titolo Denominazione precedente quello o
) o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio
il bilancio

Missione 16  Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 | Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare
Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 741,60

Totale Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 previsione di competenza 0,00
Programma 01 |agroalimentare di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 741,60

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroaliment  ari e pesca 0,00 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 741,60

1.521,46| previsione di competenza 2.050,00
Totale Missioni di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 10.986,60

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2023

200,00
(0,00)
(0,00)

200,00
200,00
(0,00)
(0,00)
200,00
200,00
(0,00)
(0,00)
200,00

2.600,00
(0,00)
(0,00)

4.121,46

PREVISIONI
dell'anno 2024

200,00
(0,00)
(0,00)

200,00
(0,00)
(0,00)

200,00
(0,00)
(0,00)

2.600,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2025

200,00
(0,00)
(0,00)

200,00
(0,00)
(0,00)

200,00
(0,00)
(0,00)

2.600,00
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.

*** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.

Pag. 4




