

# COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023 / 2025 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione, Programma, Titolo (***)	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2023	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
<b>Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>							
0107 Programma 07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
Titolo 1	Spese correnti	1.021,46	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	850,00 (0,00) (0,00) 7.325,00	1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46	1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46	1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46
<b>Totale Programma 07</b>	<b>Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>	<b>1.021,46</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>850,00 (0,00) (0,00) 7.325,00</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>
<b>Totale Missione 01</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>1.021,46</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>850,00 (0,00) (0,00) 7.325,00</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>	<b>1.200,00 (0,00) (0,00) 2.221,46</b>

# COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023 / 2025 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione, Programma, Titolo (***)	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2023	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
<b>Missione 04 Istruzione e diritto allo studio</b>							
<b>0402 Programma 02</b>	<b>Altri ordini di istruzione non universitaria</b>						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	1.200,00  (0,00)  1.200,00	1.200,00  (0,00)  1.200,00	1.200,00  (0,00)  1.200,00	1.200,00  (0,00)  1.200,00
<b>Totale Programma 02</b>	<b>Altri ordini di istruzione non universitaria</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>
<b>Totale Missione 04</b>	<b>Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>	<b>1.200,00  (0,00)  1.200,00</b>

# COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023 / 2025 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione, Programma, Titolo (***)	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2023	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
<b>Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>							
<b>0801 Programma 01</b>	<b>Urbanistica e assetto del territorio</b>						
Titolo 1	Spese correnti	500,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00 (0,00) 1.720,00	0,00 (0,00) 500,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
<b>Totale Programma 01</b>	<b>Urbanistica e assetto del territorio</b>	<b>500,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 (0,00) 1.720,00</b>	<b>0,00 (0,00) 500,00</b>	<b>0,00 (0,00) (0,00)</b>	<b>0,00 (0,00) (0,00)</b>
<b>Totale Missione 08</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>500,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 (0,00) 1.720,00</b>	<b>0,00 (0,00) 500,00</b>	<b>0,00 (0,00) (0,00)</b>	<b>0,00 (0,00) (0,00)</b>

# COMUNE DI ZERI

Allegato f) - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2023 / 2025 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione, Programma, Titolo (***)	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2023	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025
<b>Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>							
1601 Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00   741,60	200,00   200,00	200,00   200,00	200,00   200,00
Totalle Programma 01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00   741,60	200,00   200,00	200,00   200,00	200,00   200,00
Totalle Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00   741,60	200,00   200,00	200,00   200,00	200,00   200,00
<b>Totalle Missioni</b>		1.521,46	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	2.050,00   10.986,60	2.600,00   4.121,46	2.600,00   2.600,00	2.600,00   2.600,00

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

\*\* Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.